2024年４月 26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コ   ア

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
横山 浩二

（コード番号：2359 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取締役専務執行役員 神山 裕司

電 話 番 号 03-3795-5111

取締役選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者を内定しましたので、お知

らせいたします。なお、本件は 2024 年６月 25 日開催予定の定時株主総会において、正式に決定

される予定です。

記

１．取締役の選任

定時株主総会終結の時をもって、現取締役９名が任期満了となり、新たに取締役９名を選任

するものであります。取締役候補者は次のとおりであります。

  取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者（５名）

氏名 現役職名 新任・重任

種村 良平
たねむら りょうへい

  代表取締役会長 重任

横山 浩二
よこやま こうじ

  代表取締役社長執行役員 重任

神山 裕司
こうやま ゆうじ

  取締役専務執行役員 重任

牛嶋 友美
うしじま ともみ

  取締役 重任

亀谷 良
かめや  りょう

  常務執行役員 新任

  監査等委員である取締役候補者（４名）

氏名 現役職名 新任・重任

市川 卓
いちかわ たかし

  取締役（監査等委員） 重任

小林 利典
こばやし としのり

  社外取締役（監査等委員） 重任

竹野 俊成
たけの  としなり

  － 新任

圷 由美子
あくつ ゆみこ

  － 新任

（注）1.小林利典氏、竹野俊成氏、圷由美子氏は、会社法第 2条第 15号に定める社外取締役候補

者であり、東京証券取引所が指定を義務付けている独立役員の候補者であります。

   2.候補者小林利典氏、竹野俊成氏、圷由美子氏と当社の間には、特別の利害関係はありま

せん。

   3.候補者圷由美子氏は、当社代表取締役会長種村良平氏の三親等以内の親族であります。

以 上